

Nasz znak: CUW.PK.343.16.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.16.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Zakup samochodów na potrzeby tworzonego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie”.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Zakup samochodów na potrzeby tworzonego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie” (realizowany w trzech częściach), na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Dotyczy części I

1. Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą poprawę zapisów OPZ w zakresie wymaganych dokumentów wymaganych od wykonawcy wraz z dostawą pojazdu. Pojazd wyposażony w najazdy dla niepełnosprawnych nie wymaga odbiorów UTD. Dokumentacja UDT jest wymagana w przypadku zastosowania windy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że poprawi zapisy OPZ i usunie zapis dotyczący badania UDT.

Pytanie/wniosek 2:

Dotyczy części I

2. Czy zamawiający dopuści pojazd który w całej przestrzeni osobowej posiada jednolitą podłogę wykonanej z płyty wielowarstwowej pokrytej wykładziną antypoślizgową która konstrukcyjnie przewidziana jest do montażu foteli i wózków inwalidzkich (wbudowane szyny aluminiowe)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd, który w całej przestrzeni osobowej posiada jednolitą podłogę wykonaną z płyty wielowarstwowej pokrytej wykładziną antypoślizgową która konstrukcyjnie przewidziana jest do montażu foteli i wózków inwalidzkich (wbudowane szyny aluminiowe).

Pytanie/wniosek 3:

Dotyczy części II

1. Czy zamawiający dopuści pojazd, którego szerokość wewnętrzna przestrzeni bagażowej wynosi 1832 mm.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o szerokość przedziału ładunkowego min. 1832 mm.

Pytanie/wniosek 4:

Dotyczy części II

2. Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm³ przy jednoczesnym zagwarantowaniu pozostałych wymagań zamawiającego w zakresie parametrów silnika pojazdu. Dopuszczenie takiego rozwiązania w znaczący sposób zwiększy konkurencyjność postępowania nie wpływając na zniżenie jakości proponowanych pojazdów.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o pojemności silnika nie mniejszej niż 1968 cm³.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: IM
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID
Sekretarz zespołu

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/779041>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”